

Dodatok č.1 k Zmluve o dielo zo dňa 18.03.2021 (ďalej iba „Dodatok“)
uzatvorenej podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov

na uskutočnenie stavebných prác
„Oprava podlahy amfiteátra v mestskom parku“

Článok I.
Zmluvné strany

1. Objednávateľ

Názov: **Mesto Trebišov**
Sídlo: **M. R. Štefánika 862, 075 25 Trebišov**
Zastúpený: **PhDr. Marek Čižmár, primátor mesta**
IČO: **00331996**
DIČ: **202 077 3590**
IČ DPH: **SK 202 077 3590**
IBAN:
Stavebný dozor: **Ing. Ladislav Valiska-Timečko, referent pre výstavbu**
(ďalej len „objednávateľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

2. Zhotoviteľ

Obch. meno: **Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA ILKO**
Sídlo: **Cukrovarská 4177/10B, 075 01 Trebišov**
IČO: **33867551**
DIČ: **1020698096**
IČ DPH: **SK1020698096**
Číslo účtu: **SK14 0200 0000 0003 1984 6622**
Tel: **+421 905 406 192**
Zapísaný v Živ. reg. Okres. úradu Trebišov, odbor živnostenského podnikania č. 811-5067
(ďalej len „zhotoviteľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

Článok II.
Predmet dodatku

1. Tento Dodatok sa uzatvára ako výsledok postupu podľa § 18 ods. 3 písm. a.) zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).
2. Potreba zmeny pôvodnej zmluvy vyvolaná týmto Dodatkom vyplynula z objektívnej potreby objednávateľa na dodávku stavebných prác podľa tohto Dodatku a to vzhľadom na ďalší postup prác na zhotovovanom diele.
3. Objednávateľ a dodávateľ sa dohodli, že Zmluvu o dielo zo dňa 18.03.2021 menia a dopĺňajú takto:
 - a.) znenie Článku III ods. 1 sa nahrádza týmto znením:
 1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo vykonať a protokolárne odovzdať objednávateľovi do 15.05.2021.
 - b.) znenie Článku IV ods.1 sa nahrádza týmto znením:
 1. Cena za úplné vykonanie diela je určená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších

Cena diela celkom bez DPH:

19.222,35 EUR

DPH (20 %) **3.844,47 EUR**

Cena diela celkom s DPH **23.066,82 EUR**

c.) Zmluva o dielo sa dopĺňa o Prílohu č. 2. Krycí list rozpočtu

Článok III. Záverečné ustanovenia

1. Ustanovenia zmluvy o dielo týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti a účinnosti v pôvodnom znení, tak ako boli dohodnuté v medzi zmluvnými stranami v Zmluve o dielo.
2. Zhotoviteľ prehlasuje, že:
 - prečítal, preveril a pochopil všetky podmienky realizácie tohto dodatku so všetkými časťami a prílohami a tieto neobmedzene uznal,
 - potrebné výkony sú mu jasné a bez námietok známe,
 - na základe svojich schopností, technického vybavenia a personálu, ktorý má k dispozícii je schopný uskutočniť zmluvné výkony bezporuchovo, kompletne a funkčne podľa všetkých príslušných STN v stanovených lehotách, termínoch a kvalite.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v 4 (štyroch) vyhotoveniach, z ktorých 2 (dve) dostane objednávateľ a 2 (dve) vyhotovenia zhotoviteľ.
4. Objednávateľ v súvislosti s povinnosťou zverejnenia Dodatku podľa § 47a Občianskeho zákonníka a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov zabezpečí ochranu práv zhotoviteľa vyplývajúcich z § 17 Obchodného zákonníka týkajúcich sa obchodného tajomstva a § 11 Občianskeho zákonníka, týkajúceho sa práv na ochranu osobnosti (ďalej len „právne predpisy“).
Objednávateľ konkrétne zabezpečí ochranu (anonymizáciu) tých ustanovení dodatku (vrátane jej príloh), ktoré:
 - a) zhotoviteľ oddelí od ostatných záznamov krycím listom pevne zviazaným so záznamami obsahujúcimi údaje majúce charakter obchodného tajomstva alebo
 - b) zhotoviteľ označí odtlačkom pečiatky umiestnenom v texte, prípadne pred a za uceleným textom, ktorý obsahuje informácie chránené v podmienkach zhotoviteľa ako obchodné tajomstvo,
 - c) obsahujú údaje o bankovom spojení a čísle účtu zhotoviteľa.
 - d) obsahuje údaje spojené s osobou (napr. titul, meno, priezvisko, číslo kontaktu, pracovná pozícia zamestnanca uvedená v zmluve), a to v prípade, ak táto osoba so sprístupnením týchto informácií nesúhlasí.
5. Zmluvné strany si tento Dodatok pozorne prečítali a prehlasujú, že jeho text im je zrozumiteľný, jeho význam zrejмый a určitý, a že táto zmluva je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle a nebola uzavretá pod nátlakom ani za nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

6. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania štatutárnymi orgánmi oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

V Trebišove dňa 21.04.2021

V Trebišove dňa 21.04.2021

Mesto Trebišov

Jozef Il'ko -
STAVEBNÁ FIRMA ILKO

PhDr. Marek Čižmár
primátor
za objednávateľa



Jozef Il'ko
za zhotoviteľa

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia amfiteátra v Mestskom parku - podlaha - práce navyiac	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Trebišov
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Trebišov, zast. PhDr. Marek Čižmár, primátor	00331996	SK2020773590
Projektant			
Zhotoviteľ	Jozef Ilko - STAVEBNÁ FIRMA ILKO	33867551	SK1020698096
Spracoval	Bc. Tomáš Ilko		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		24.03.2021	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	879,25	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	184,40	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	1 072,77	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	321,29	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	2 457,71	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
		23 Súčet 7, 12, 19-22
		2 457,71
Dátum a podpis Objednávateľ	Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 2 457,71
		491,54
		25 Cena s DPH (r. 23-24)
		2 949,25
		E Prípochy a odpočty
Dátum a podpis Zhotoviteľ	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa
		0,00
		27 Kľzavá doložka
		0,00
		28 Zvýhodnenie + -
		0,00

24.3.2021
Dátum a podpis

STAVEBNÁ FIRMA ILKO
Cukrovárska 4 177710B, 075 01 TREBIŠOV
IČO: 33867551
IČ DPH: SK1020698096K
Tel.: 0905 406 192

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia amfiteátra v Mestskom parku - podlaha - práce navyše
 Objekt:

Objednávateľ: Mesto Trebišov, zast. PhDr. Marek Čizmár, primátor

Zhotoviteľ: Jozef Ilko - STAVEBNÁ FIRMA ILKO

Miesto: Trebišov

Spracoval: Bc. Tomáš Ilko

Dátum: 24. 3. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	73,65	184,40	258,05	0,002	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	73,65	184,40	258,05	0,002	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	1 878,37	321,29	2 199,66	0,353	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	495,84	159,82	655,66	0,126	0,000
762	Konštrukcie tesárske	1 291,33	77,97	1 369,30	0,206	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	91,20	83,50	174,70	0,020	0,000
	Celkom	1 952,02	505,69	2 457,71	0,355	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia amfiteátra v Mestskom parku - podlaha - práce naviac

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Trebišov, zast. PhDr. Marek Čizmár, primátor

Zhotoviteľ: Jozef Il'ko - STAVEBNÁ FIRMA IL'KO

Miesto: Trebišov

Spracoval: Bc. Tomáš Il'ko

Dátum: 24. 3. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				73,65	184,40	258,05		0,002
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				73,65	184,40	258,05		0,002
1	953947952.S	Dodávka a montáž vetracej mriežky š. 10cm	m	53,760	4,80	73,65	184,40	258,05	0,00004	0,002
PSV		Práce a dodávky PSV				1 878,37	321,29	2 199,66		0,353
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				495,84	159,82	655,66		0,126
2	711133001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	65,500	3,26	53,71	159,82	213,53	0,00003	0,002
3	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	65,500	6,75	442,13	0,00	442,13	0,00190	0,124
		56,9565217391307 * 1,15		65,500						
762		Konštrukcie tesárske				1 291,33	77,97	1 369,30		0,206
4	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre drevené konštrukcie	m2	218,000	1,04	226,72	0,00	226,72	0,00024	0,052
5	311990000100	Skrutka MKT V d M8-20 mm, dl. 160 mm pre chemickú kotvu, pozinkovaný, ALLMEDIA	ks	212,000	3,80	805,60	0,00	805,60	0,00004	0,008
6	762810037.S	Záklap z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 25 mm	m2	11,620	29,00	259,01	77,97	336,98	0,01253	0,146
763		Konštrukcie - drevostavby				91,20	83,50	174,70		0,020
7	763797101.S	Montáž ostatných dielcov škárovanie tmelením	m	50,000	1,67	0,00	83,50	83,50	0,00000	0,000
8	246960000600	Tmel polyuretánový SIKAFlex 11 FC tesiaci, čierny, 300 ml	ks	10,000	9,12	91,20	0,00	91,20	0,00201	0,020

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia amfiteátra v Mestskom parku - podlaha - práce navyč

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Trebišov, zast. PhDr. Marek Čižmár, primátor

Zhotoviteľ: Jozef Ilko - STAVEBNÁ FIRMA ILKO

Miesto: Trebišov

Spracoval: Bc. Tomáš Ilko

Dátum: 24. 3. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
Celkom						1 952,02	505,69	2 457,71		0,355